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74 "/ ASNIERES Neuitas 9 /)i

07:07 - - - - - - - - - - - - -
07:51 | - - - - - - - - - - - - -
08:33 - - - - - - - - - - - - -
09:31 | - - - - - - - - - - - - -
10:51 - - - - - - - - - - - - -
11:53 | - - - - - - - - - - - - -
13:21 - - - - - - - - - - - - -
14:53 | - - - - - - - - - - - - -
15:53 15:53 15:55 15:56 15:57 15:58 15:59 16:01 16:05 16:07 16:16 16:18 16:221 16:24
16:25 | - - - - - - - - - - - - -
17:25 17:25 17227 17:28 1729 17:30 17:31 17:33 17:37 17:39 17:48 17:50 17:53 17:56
17:49 | - - - - - - - - - - - - -
18:11 - - - - - - - - - - - - -
18:22 | - - - - - - - - - - - - -
19:15 - - - - - - - - - - - - -
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Réservation obligatoire (apres inscription au 05 45 65 25 35)
Trajet direct jusqu'au point de destination réservé
Horaire de passage communiqué lors de la réservation
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© mobius © mobius

GrandAngouléme Mobilités GrandAngouléme Mobilités

SERVICE INFOS CLIENTS : 05 45 65 25 25 - stga.fr - [ stgalofficielle SERVICE INFOS CLIENTS : 05 45 65 25 25 - stga.fr - [ stgalofficielle




ASNIERES , FLEAC
Neuillac = Rue Nouvelle
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ASNIERES Mairie

Neuillac Asniéres
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Le Breuil —O D

ASNIERES-
SUR-NOUERE

En gras : arréts principaux dont les
horaires figurent pages suivantes

O Arrétdans les deux sens
& Arrétdans un seul sens

O Terminus

Point de correspondance
TAD TAD «» Réseau ®

O——— Combe Caduc

O— Brénat

La Gounerie [HI

Les Marronniers ——O

IE Bois Renaud —©

FLEAC
Rue Nouvelle
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La Lurate [E

Rue deTa Lurate
IE Bois Foucaud ——0

I combe Jaillou —O0=

Il Point de Vue —0

O

IS
g
9
5
S
<
@

<V, >Direction

LT FLEAC Rue Nouvelle
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06:39 | 06:41 06:44 06:46 06:56  06:57 | 07:01  07:03 | 07:04 07:05 07:06 07:07 07:09
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a Réservation obligatoire (aprés inscription au 05 45 65 25 35)
Trajet direct vers FLEAC Rue Nouvelle (Lignhe 5)
= Horaire de passage communiqué lors de la réservation

06:27
07:10
07:38
08:18
09:28
11:28
12:57
14:28
15:29
17:38
18:27



